
 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINSKI SUD U ZENICI 

Broj: 43 0 Su 258854 25 Su 

Zenica, 03.03.2026. godine 

 

 

Na osnovu člana 31. Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i 

Hercegovine“, broj: 38/05, 22/06, 63/10, 7/13 i 52/14) i člana 21. Zakona o namještenicima u organima državne 

službe u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj: 49/05 i 

103/21), predsjednica Općinskog suda u Zenici, Alma Spahić, donosi 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA JAVNOG OGLASA 

za popunu upražnjenih radnih mjesta namještenika u Općinskom sudu u Zenici, broj: 43 0 Su 258854 25 

Su od 17.10.2025. godine 

 

Član 1. 

 

Poništava se dio Javnog oglasa za popunu upražnjenih radnih mjesta namještenika u Općinskom sudu u Zenici, 

broj: 43 0 Su 258854 25 Su od 17.10.2025. godine i to u dijelu koji se odnosi na poziciju 3. „Viši referent za 

administrativne poslove u ZK uredu - 1 (jedan) izvršilac na određeno vrijeme objavljen dana 21.10.2025. godine 

u dnevnim novinama: „Dnevni avaz“, „Oslobođenje“ i „Nezavisne novine“, na oglasnoj ploči suda i web stranici 

suda. 

 

Član 2. 

 

Poništenje dijela Javnog oglasa iz člana 1. ove Odluke vrši se zbog povratka namještenice sa bolovanja iz kojeg 

razloga je i objavljen oglas za navedenu poziciju. 

 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u dnevnim novinama: „Dnevni avaz“, „Oslobođenje 

i „Nezavisne novine“, na oglasnoj ploči i web stranici Općinskog suda u Zenici. 

 

 

 

                                      PREDSJEDNICA SUDA 

               ____________________ 

                        Alma Spahić 


